
Stadtverwaltung Schmölln, Markt 1 , 04626 Schmölln

Angebotsauswertung 

Jahr : 2020

Bereich: Schmölln OT Nöbdenitz Bahnhof

BV: Ersatzneubau Gesundheitsbahnhof LOS 09: Heizung / Sanitär

Art der Ausschreibung: öffentliche Ausschreibung

Vergabevermerk

Datum: 12.05.2020

Plazierung Bieter Angebot brutto inkl. Nachlass Datum

1

Heizung Sanitär Solar Christian Baum                                                   

Hauptstraße 68                                                                                

07937 Langenwolschendorf 113.306,47 €     112.286,71 €     11.05.2020

2

HSK GmbH                                                       

Harpersdorfer Straße 77                                                                               

07586 Kraftsdorf 129.924,40 €     - 11.05.2020

3

Fa. Rudolf Ziegengeist                                                                             

Dr. Sauerbruch-Weg 15                                                                           

07548 Gera                                             145.418,12 €     142.509,76 €     11.05.2020

4

ETS GmbH                                                        

Bodelwitzer Straße 11                                         

07381 Wernburg 197.832,74 €     08.05.2020

Im Rahmen einer öffentliche Ausschreibung haben 4 Bewerber ein Angebot abgegeben.

Dem wirtschaftlichsten Bieter ist der Zuschlag zu erteilen

kostengünstigster Bieter:

Heizung Sanitär Solar Christian Baum                                                   

Hauptstraße 68                                                                                

07937 Langenwolschendorf 112.286,71 €     

Bauamt Schmölln, Ralf Liebisch

Die öffentliche Ausschreibung umfasst den Heizung- und Sanitärbau beim Ersatzneubau 

Gesundheitsbahnhof Nöbdenitz.

12.05.2020


